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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.37.dt.31.03.2000 
 

  
MIRATIM FONDI SHPERBLIMESH PER PUNONJESIT E NDERMARRJES SE 

NDRICIMIT ELEKTRIK PUBLIK 
 

 
Këshilli Bashkiak Tiranë, në mbledhjen e tij të dt.31.03.2000 pasi shqyrtoi  

relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike dhe 

Shërbimeve “Miratim fondi shpërblimesh për Ndërmarrjen e Nriçimit 

Elektrik Publik”, bazuar në ligjin Nr.7572 dt.10.06.1992 “Për organizimin 

dhe funksionimin e pushtetit lokal” 

 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratojë fondin prej 1.8 milion lekësh nga të ardhurat e Bashkisë 

për shpërblimin e punonjësve të Ndërmarrjes Nriçimit Elektrik Publik 

 

2. Drejtori i Ndërmarrjes të shpërblehet me dy paga mujore ndërsa 

punojësit e tjerë deri në dy paga mujore  

 

3. Nga ky fond do të shpërblehen 5 punonjësit e Filialit Elektrik të 

Shpërndarjes Qytetit (personeli i grupit dizel) me një vlerë prej 25.000 

lekësh 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financës, Drejtoria 

e Përgjithshme e Punëve Publike dhe Shërbimeve dhe Ndërmarrja e 

Nriçimit Elektrik Publik 



 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  

 

                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  

 
 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


